
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 
     
 

28.02.2017                                     м. Запоріжжя             №П-15-9 

Про нагородження 
 
 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, розширена президія обласного 
комітету Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Клопотати перед президією ЦК Профспілки про нагородження у зв’язку з 
25 річчям заснування Запорізького БПЛ “Перспектива”: 
 
1.1. Саміло Костянтина Миколайовича – директора Почесним знаком “За 
соціальне партнерство”; 
 
1.2. Зозуль Світлану Валеріївну – голову ППО Почесною грамотою.  
         
2. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України: 
2.1. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
профспілкову роботу, соціально-економічний захист членів Профспілки та з 
нагоди ювілею закладу: 
- Бєлан Оксану Олександрівну – практичного психолога, голову ППО ЗНЗ-
ДНЗ №6 м. Енергодара; 
- Григор’єва Артема Сергійовича – вчителя фізичного виховання, голову 
ППО Енергодарського багатопрофільного ліцею; 
- Дваднеко Маргариту Вікторівну – вчителя російської мови та літератури, 
голову ППО Енергодарської гімназії “Гармонія”; 
- Рекунчак Любов Володимирівну – вихователя ГПД, голову ППО ДНЗ №12 
м. Енергодара; 
- Чігілову Світлану Георгіївну – вихователя ГПД, голову ППО ДНЗ №7 м. 
Енергодара. 
 
2.2. За активну громадську позицію, багаторічну плідну працю, вагомий 
особистий внесок у профспілкову роботу: 



- Вахняк Надію Вікторівну – старшого викладача кафедри соціальної 
роботи, соціальної педагогіки та дошкільної освіти МДПУ ім. Б. 
Хмельницького; 
- Власенко Елеонору Анатоліївну – старшого викладача кафедри 
інструментального виконавства МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Волковську Ольгу Олександрівну – завідувача студентським гуртожитком 
МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Гайдаржи Ольгу Володимирівну – начальника розрахункового відділу 
бухгалтерії МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Місяк Вікторію Вікторівну – провідного фахівця з працевлаштування 
МДПУ ім. Б. Хмельницького. 
 
2.3. Переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу “Учитель року-
2017”: 

І місце 
- Князєву Вікторію Миколаївну – вчителя інформатики Мелітопольської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ст. №23 Мелітопольської міської ради; 
- Надточий Юлію Віталіївну – вчителя музичного мистецтва Запорізької 
гімназії №2 ім. Лесі Українки Запорізької міської ради; 
- Попкову Олену Павлівну – вчителя початкових класів Енергодарського 
НВК №5 Енергодарської міської ради; 
- Поліванюк Оксану Миколаївну – вчителя біології Запорізького НВК №63 
Запорізької міської ради. 

ІІ місце 
- Бєльську Ольгу Володимирівну – вчителя інформатики Кам’янсько-
Дніпровської ЗОШ І-ІІІ ст. №3 Кам’янсько-Дніпровської районної ради; 
- Калугіну Нелю Валеріївну – вчителя музичного мистецтва Енергодарського 
НВК №9 Енергодарської міської ради; 
- Музику Галину Олександрівну – вчителя початкових класів Запорізького 
БПЛ №99 Запорізької міської ради; 
- Романову Людмилу Олексіївну – вчителя біології Бердянської ЗОШ І-ІІІ ст. 
№9 Бердянської міської ради. 

ІІІ місце 
- Куцову Людмилу Адамівну – вчителя початкових класів Запорізької гімназії 
№6 Запорізької міської ради; 
- Чайковську Ольгу Володимирівну – вчителя музичного мистецтва 
Новоолександрівської ЗОШ І-ІІІ ст. Запорізького району; 
- Шарабарову Світлану Станіславівну – вчителя біології Енергодарського 
НВК №5 Енергодарської міської ради. 
 
2.4. За активну громадську позицію, багаторічний плідний внесок у розвиток 
Запорізького БПЛ “Перспектива” та з нагоди 25 річчя його заснування: 
- Остапенко Ганну Григорівну – заступника директора; 
- Кравчук Оксану Григорівну – вчителя математики. 
 



2.5. За активну громадську позицію, багаторічну плідну співпрацю з 
первинною і районною організаціями Профспілки та з нагоди особистого 
ювілею Олешка Михайла Полікарповича – директора КЗ “Веселівська ЗОШ 
№1 І-ІІІ ст”. 
 
2.6. За багаторічну плідну працю в профспілці по соціально-економічному і 
правовому захисту спілчан та з нагоди особистого ювілею Барську Галину 
Іллівну – голову ППО ДНЗ №6 Вознесенського району м. Запоріжжя. 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                 Н.І. Гринь                                           
 


